ス　拠　実　第１１号
平成２６年４月２４日

各都道府県小学生バドミントン連盟　様

全国小学生ABCバドミントン大会
実行委員会　会長　中　村　博　生

第１５回全国小学生ABCバドミントン大会開催に伴う監督・
選手等の宿泊状況及び移動手段等調査の実施について（依頼）

　春暖の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、大会実行委員会では、本大会開催に伴う監督・選手等（選手の保護者等含む）の宿泊先・移動手段等を把握するため調査を実施いたします。
　つきましては、別紙調査表にてご回答頂きますようご依頼申し上げます。
なお、調査表記入後は、大会参加申込書とご一緒に提出頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

 (
〒８６６－０８４１
熊本県八代市緑町１１－１
　全国小学生ABCバドミントン大会
　　実行委員会事務局：水本、原
田
TEL
：０９６５－３５－０２１１
FAX：０９６５－３２－８８１９
)

第１５回全国小学生ABCﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会
宿泊状況・移動手段等調査表

都道府県名：

記入代表者氏名：　　　　　　　　　　TEL：（　　　）　　　　－

（１）宿泊期間：　　　　月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　泊　　　日
　　（注）宿泊期間には、前泊日数を含めるものとし、強化合宿期間は除きます。

（２）宿泊人数：①一　般（監督・コーチ・保護者等）　　　　　　　人
　　　　　　　　②高校生以下（選手及びその兄弟等）　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
　　（注）宿泊人数は実人数をお書き下さい。　例：１人が３泊しても１人とカウントしてください。

（３）宿 泊 先：　　八代市内　　　・　　　　八代市外

（４）宿泊予約：　　大会ツアーデスクを通じて　　・　　個人で

（５）宿泊施設：　　ホテル　　・　　旅館　　・　　その他（　　　　　　　　）

（６）移動手段：

　　（注）記入例：①羽田空港→（飛行機）→熊本空港→（バス・レンタカー）→八代市内
　　　　　　　　　 ②新大阪駅→（新幹線）→新八代駅→（タクシー）→八代市内
　　　　　　　　　 ③福岡IC→（自動車）→八代IC→八代市内　　など。

（７）（６）で自動車でおこしの方は、車両台数をお答えください。
　　　①普通車 　　　台　　②マイクロバス 　　　台　　③大型バス 　　　台

ご協力ありがとうございました。